QP 2-11 - Fahnli Bussard

ERROR-CODE 33: IDA
Fatal Error: Feindliche Unidentifizierte Lebensart nahert Sich Erde. Starte Scan Code 19. Scan erfolgreich!
ERROR-CODE 33: IDA. Informiere Zifile Spetzialeinheit ID-Nr: B-U-S-S-A-R-D. Diese Nachricht erhielten wir an
einem Abend per E-Malil. Es sieht ganz so aus, als brauchte jehmand unsere Hilfe. Wer oder was konnten wir
leider nicht herausfinden. Desshalb haben wir uns entschlossen dieser Sache auf den Grund zu gehen. Wir
hoffen wie immer auf zahlreiches erscheinen.

Datum Zeit

14.05 -

21.05 -

28.05 -

04.06 -

10.06 -

18.06 -

25.06 -

02.07 -

09.07 08:00 - 14:00

17.07 -

Stand: 30.01.26

Ort
Armbrustschiitzenhaus
ehem. Tennisplatz Affoltern

Paradies Mettmenstetten

Rest. Erpel Turlersee
Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Auffahrt keine Ubung (ausser 3. Stufe)
Pfila

Keine Ubung, FWE

Taschenlampe
Zeitungssammeln

Sola



