

QP 2-11 - Fähnli Bussard

ERROR-CODE 33: IDA

Fatal Error: Feindliche Unidentifizierte Lebensart nähert Sich Erde. Starte Scan Code 19. Scan erfolgreich!
ERROR-CODE 33: IDA. Informiere Zifile Spetzialeinheit ID-Nr: B-U-S-S-A-R-D. Diese Nachricht erhielten wir an einem Abend per E-Mail. Es sieht ganz so aus, als bräuchte jehmand unsre Hilfe. Wer oder was konnten wir leider nicht herausfinden. Deshalb haben wir uns entschlossen dieser Sache auf den Grund zu gehen. Wir hoffen wie immer auf zahlreiches erscheinen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.05	-	Armbrustschützenhaus	-
21.05	-	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
28.05	-	Paradies Mettmenstetten	-
04.06	-	-	Auffahrt keine Übung (ausser 3. Stufe)
10.06	-	-	Pfila
18.06	-	-	Keine Übung, FWE
25.06	-	Rest. Erpel Türlersee	-
02.07	-	Volg Aeugst	Taschenlampe
09.07	08:00 - 14:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Zeitungssammeln
17.07	-	-	Sola

Stand: 30.01.26